



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheidung zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6321** Data / Datum **05.08.2025**
CIG **B7F3A97B80** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **Uff. acquisti - Einkaufsbüro**
Tipo/Typ RDA **Altro - Anderes** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐ No ☒

Oggetto: Modulo ufficio e modulo sanitario per ditte esterne fermata Betreff: settembre/ottobre 2025			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	CARRELLO A RAMPA MSI35 O SIMILARE (Periodo: 01/09/25 - 31/10/25)	Mon 2,00	1.250,0000		2.500,00
2	Verifica stato fine nolo	NR 1,00	10,0000		10,00
3	Sempre tutelati	NR 1,00	200,0000		200,00
4	Trasporto A/R	NR 1,00	380,0000		380,00
5	Nr 60 RETE ZINCATA 3,5 x 2,0 mt (Periodo: 01/09/24 - 31/10/25)	NR 120,00	11,0000		1.320,00
6	Verifica stato a fine nolo	NR 1,00	50,0000		50,00
7	Preparazione per uscita dal deposito	NR 1,00	25,0000		25,00
8	ZOCCOLO PVC PER RETI (Periodo: 01/09/24 - 31/10/25)	NR 1,00	240,0000		240,00
9	Trasporto A/Ra x2 Reti zincate + Zoccoli	NR 2,00	170,0000		340,00
10	Nr.5 - MODULO UFFICIO BM20 ((Periodo: 01/09/24 - 31/10/25)	Mon 10,00	480,0000		4.800,00
11	Preparazione per uscita da deposito	NR 5,00	30,0000		150,00
12	Verifica stato a fine nolo	NR 5,00	35,0000		175,00
13	Sanificazione a fine nolo	NR 5,00	85,0000		425,00
14	Sempre tutelati	NR 5,00	76,8000		384,00
15	MODULO SANITARIO SA20 H 254 5D 1WC ((Periodo: 01/09/24 - 31/10/25) cod art. 93643	Mon 2,00	820,0000		1.640,00
16	Verifica stato a fine nolo	NR 1,00	80,0000		80,00
17	Preparazione per uscita da deposito	NR 1,00	30,0000		30,00
18	Sanificazione a fine nolo	NR 1,00	130,0000		130,00
19	Sempre tutelati	NR 1,00	131,2000		131,20
20	MODULO SANITARIO SA20 H254 WC U/D (Periodo: 01.09.204 -31.10.24) cod art.93774	Mon 2,00	720,0000		1.440,00
21	Verifica stato a fine nolo	NR 1,00	45,0000		45,00
22	Preparazione per uscita da deposito	NR 1,00	30,0000		30,00
23	Sempre tutelati	NR 1,00	115,2000		115,20
24	Sanificazione a fine nolo	NR 1,00	130,0000		130,00
25	Consegna con scarico entro 5m camion x CONTAINER	NR 5,00	200,0000		1.000,00
26	Carico e ritiro entro 5m dal camion x CONTAINER	NR 5,00	200,0000		1.000,00
27	ARMADIETTO SPOGLIATOIO nr 50 x 61 gg (Periodo: 01/09/2025 - 31/10/25)	NR 3.050,00	0,9700		2.958,50
28	Persone di riferimento Sig. Berger				



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6321** Data / Datum **05.08.2025**
CIG **B7F3A97B80** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **Uff. acquisti - Einkaufsbüro**
Tipo/Typ RDA **Altro - Anderes** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Modulo ufficio e modulo sanitario per ditte esterne fermata Betreff: settembre/ottobre 2025			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				19.728,90 €	

☐ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

NIEDERSTÄTTER AG

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Non necessario - Nicht erforderlich

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

Offerta coll. - verb. Angebot:

p001441685 del/vom 11.08.2025

NOTE DEL RUP:

Preventivi di confronto con Algeco, Eco Sistemi, Tecnoedil